
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.548 del 08/06/2021

1 di 2

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
DETERMINAZIONE N. 548 DEL 08/06/2021

OGGETTO:Autorizzazione alla Dott.ssa Laura Quadrelli alla partecipazione quale
membro e presidente della Commissione valutatrice delle offerte tecniche per
l’affidamento del Servizio di Assistenza specialistica agli alunni disabili del
Comune di Seravezza.

IL DIRIGENTE

Vista la richiesta ex art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001 in data 04.06.2021 del Funzionario
responsabile Dott. Michele Costa del Comune di Seravezza di concessione del nulla osta alla
partecipazione della Dott.ssa Laura Quadrelli in qualità di membro e presidente della
Commissione valutatrice delle offerte tecniche per l’affidamento del Servizio di Assistenza
specialistica agli alunni disabili del Comune di Seravezza;

Dato atto che la richiesta proviene da altra pubblica amministrazione e tenuto conto della
specifica professionalità del dipendente tale da escludere incompatibilità nell'interesse del buon
andamento della pubblica amministrazione;

Acquisito l'assenso da parte della Dott.ssa Laura Quadrelli;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

Di autorizzare, ai sensi dell'ex art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001, la Dott.ssa Laura Quadrelli a
prendere parte in qualità di membro e presidente della Commissione valutatrice delle offerte
tecniche per l’affidamento del Servizio di Assistenza specialistica agli alunni disabili del
Comune di Seravezza;

Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Personale per gli adempimenti consequenziali in
particolare eventuale trasmissione ai sensi dell’art. 53 co 12 del D. Lgs. n. 165/2001 alla
Funzione Pubblica e la pubblicazione in Amministrazione Trasparente.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.548 del 08/06/2021

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


